INDICAÇÃO Nº 137/2013

Climatização  da  sala  de  espera  no  Núcleo
Integrado de Saúde Dr. Jorge Milton Nunes

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal a sugestão de  realização  de
instalação de climatizadores na sala de espera no  Núcleo Integrado de Saúde Dr. Jorge
Milton Nunes.

O atendimento a esta solicitação resultará em maior conforto aos munícipes
que aguardam a consulta, e também aos servidores públicos que lá trabalham.

SALA DAS SESSÕES, 06 de março de 2013

NEUDI MOSCONI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6A6F8FB94CB94AAD699ECEB5397AA3DD CODIGO DO DOCUMENTO: 001941
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 137/2013
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi